PORTARIA Nº 046, DE 14 DE JUNHO DE 2017.

NOMEIA EMPREGADOS PÚBLICOS APROVADOS

EM CONCURSO PÚBLICO.

O Secretário Executivo, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento no art. 47, VI, do Estatuto, com a anuência do Presidente do

Conselho Diretor,

RESOLVE:

Art. 1º.  NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, em

virtude de serem habilitadas em Concurso Público, Edital 001/2016,

devidamente homologado:

NOME EMPREGO PÚBLICO CLASSIFICAÇÃO

GLEICE KELLE DO NASCIMENTO OLIVEIRA Auxiliar de Regulação
1º

FRANCISLAINE APARECIDA VANONI ANDRADE Auxiliar de Regulação
2º

NALVA APARECIDA MARTINS BATISTA Auxiliar de Regulação
3º

LINDAURA DE PAULA ALVES GREGORIO Auxiliar de Regulação
4º

CHRISTIAN AUGUSTO CAPITANEO Auxiliar de Regulação
5º

RENATO NAVES Auxiliar de Regulação
6º

KEILA MÁRA MESSIAS Auxiliar de Regulação
7º

BRUNO ROSSIGNOLI MESQUITA FIGUEIREDO Auxiliar de Regulação
8º

ALEXANDRINO LOPES DE OLIVEIRA NETO Auxiliar de Regulação
9º

CHRYSTIAN DE SOUZA ARAUJO Auxiliar de Regulação
10º

VALENTINA BEATRIZ CARVALHO DE ARAUJO Auxiliar de Regulação
11º

JONATAS PEREIRA BUENO VITOR Auxiliar de Regulação
12º

JOICE ZENTNER DE BRITO Auxiliar de Regulação
13º

LUCÉLIA MARIA PEREIRA DE SOUZA Auxiliar de Regulação
14º

ALDENICE SANTOS DA SILVA Auxiliar de Regulação
15º

JEAN BRUNO MAIA PINTO Auxiliar de Regulação
16º

MARIANA MACHADO DAMAS PAIXÃO Auxiliar de Regulação
17º

ANA FLÁVIA SILVA Auxiliar de Regulação
18º

GABRIELLA FERNANDA BRAGA Auxiliar de Regulação
19º

ENEIDA APARECIDA SILVA Auxiliar de Regulação
20º

NATHALIA MARIA DE SOUZA  Auxiliar de Regulação
21º

LUIS GUSTAVO DA SILVA Auxiliar de Regulação
22º

MARIANA VILHENA BRAGA SILVEIRA Auxiliar de Regulação
23º

ELIZA MARIA OURIVES Auxiliar de Regulação
24º

DÉBORA DE LIMA SIQUEIRA Auxiliar de Regulação
25º

PAULO HENRIQUE PEREIRA WERNECK Auxiliar de Regulação
26º

JULIO CESAR MARTINS Auxiliar de Regulação
27º

FERNANDA JANUÁRIO Auxiliar de Regulação
28º

ADRIENE DO NASCIMENTO DONIZETTI Auxiliar de Regulação
29º

PATRICK VITORIO SILVA Auxiliar de Regulação
30º

LUCIANA MAUTONI SENADOR BENFICA Auxiliar de Regulação
31º

PATRICIO FLORES DIFILIPO Auxiliar de Regulação
32º

CELSO HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO Auxiliar de Regulação
33º

MAYARA SILVA CARVALHO DE SOUZA Auxiliar de Regulação
34º

KÁTIA REGINA FERREIRA Controlador de Frota
1º

LUIS FELIPE SILVA OLIVEIRA Controlador de Frota
2º

FELIPE AIALA PENHA DOS REIS Controlador de Frota
3º

GUSTAVO HENRIQUE OROZIMBO OLIVEIRA Controlador de Frota
4º

LEANDRO ALVES DA CONCEICAO Controlador de Frota
5º

CASSIUS RICARDO DE OLIVEIRA Controlador de Frota
6º

RODOLFO RAMOS LILO Controlador de Frota
7º

TAYLAN FERREIRA DA SILVA Controlador de Frota
8º

PRISCILA EDUARDO DOS SANTOS Controlador de Frota
9º

ISMAEL CUSTÓDIO MENDES Controlador de Frota
10º

DANIELA FERNANDA DIAS SILVA Controlador de Frota
11º

BERNARDO DEMETRIO ANDRADE Controlador de Frota
12º

LARISSA APARECIDA DE ARAUJO Controlador de Frota
13º

FABIO FERREIRA DO VALE Controlador de Frota
14º

KELLY CRISTINA DA SILVA Assistente Administrativo
1º

BETANIA DA SILVA PINTO GAUDENCIO Assistente Administrativo
2º

MONIQUE REZENDE BORGES MEIRELES Assistente Administrativo
3º

AMARILDO SERAFIM Psicólogo
1º

DANILO MARTINS CARDINELLI Médico do Trabalho
1º

DANIEL MOREIRA REIS
Técnico de Segurança do
Trabalho

1º

Art. 2º.  Os nomeados deverão acessar o cronograma

de admissão para o emprego público disputado, disponibilizado na página

eletrônica do CISSUL, www.cissulsamu.com.br, e seguir rigorosamente os

procedimentos e prazos estipulados.

Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Varginha/MG, 14 de junho de 2017.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

Secretario Executivo do CISSUL/SAMU

De acordo:

RODRIGO APARECIDO LOPES

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Assessor Jurídico – OAB/MG 82.618

http://www.cissulsamu.com.br/